令和３年１１月１７日

２年生保護者 様

合志市立合志楓の森中学校

校長 渕上 佳宏

教科担任の交代について（お知らせ）

保護者の皆様には、日頃より本校教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上

げます。

さて早速ですが、本校 ２年理科担当 益崎 望 教諭 が、令和３年１１月

１９日より年度末にかけて、家庭の事情により育児休業となりました。

つきましては、後任の理科担当が決まるまで、２年生の理科を、本校 １年理

科担当 吉留 友紀 教諭 が行います。

２年生には、様々な面で御心配をおかけしますが、２年部はもとより学校全教

職員でサポートして参ります。また、本校では既に定着している校内でのオンラ

イン授業等も駆使しながら、「学習進度の確保」及び「学力の保障」に鋭意努めて

参りますので、生徒の皆さんをはじめ保護者の皆様のご理解とご協力を何卒お願

いいたします。

お問い合わせ先

合志市立合志楓の森中学校

教 頭 髙橋 誉

TEL 096-245-7738